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				Poznaj RE-KO KOMINKI

				Nadaj wnętrzu niepowtarzalnego stylu, a przede wszystkim ciepła. Firma RE-KO KOMINKI Piotr Roesler zajmuje się projektem i montażem wysokiej klasy obudowy, która doskonale uświetni salon w domu jednorodzinnym! Indywidualnie dopasowane elementy świetnie łączą się z nowoczesnymi lub klasycznymi aranżacjami – dopasowujemy je na etapie projektu do potrzeb i upodobań naszych Klientów. Dzięki nam możesz cieszyć się w swoim domu kominkiem tradycyjnym, narożnym, rustykalnym, nowoczesnym – takim, który będzie świetnie komponował się z resztą wyposażenia danego pomieszczenia.

RE-KO KOMINKI Piotr Roesler – odkryj bogactwo oferty

Staramy się, aby każdy Klient znalazł w naszych projektach część siebie, elementy, które świetnie komponują się z designem wnętrz domu, a także gustem kupującego. Kominek nowoczesny czy tradycyjny, jaki dla Ciebie zaprojektujemy to doskonałe uzupełnienie salonu – nie tylko nadaje ciepła pomieszczeniu, ale także oryginalnego klimatu. A skoro już przy oryginalności jesteśmy – możesz mieć pewność, że takiego samego kominka nie znajdziesz w żadnym innym mieszkaniu! Wszystko dlatego, że oferujemy kompleksową obsługę, począwszy od wykonania projektu, poprzez fachowe wykonanie obudowy, a na montażu kończąc.

Atrakcyjne obudowy kominkowe

Postaw na wyposażenie, które świetnie będzie komponowało się z dowolnym stylem wnętrza Twojego domu. Posiadasz loftowy salon? A może urządzony jest on w stylu retro? Dla nas to żaden problem, bowiem wykonamy obudowę kominkową, która będzie doskonale dopasowana do poszczególnych aranżacji wnętrz. Wysokie walory estetyczne naszych realizacji zapewnione są poprzez wykorzystanie podczas produkcji solidnych, skrupulatnie dobranych materiałów. To z kolei przełoży się z całą pewnością na długą żywotność dostarczanych przez nas produktów.

Sprawdź ofertę firmy RE-KO KOMINKI Piotr Roesler

Zastanawiasz się nad realizacjami, jakie jesteśmy w stanie Ci dostarczyć? W takim razie kliknij w zakładkę “oferta” i sprawdź szeroki wybór kominków, jakie możemy dla Ciebie zaprojektować. Nasi dotychczasowi klienci cenią w nas profesjonalizm, ten z kolei widać w naszych dotychczasowych realizacjach. Dlatego też, jeśli cenisz sobie wysokiej klasy ozdobę wnętrza, zdecyduj się na nasze obudowy kominkowe, które uświetnią każdy salon. 
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